perficie de construcción de 130.00 metros' cons­
trucción edificada sobre el mismo lote" datos 
registrales: inscripción número 27, del libro 583, de 
la Sección Primera del Registro Público de la Pro­
piedad de esta ciudad. 

Es~ostura le~alpara el remate la cantidad 
de: $292 000.00 (DOSCIENTOS NOVENTA YDOS 
MIL PESOS 0011 00 MONEDA NACIONAL) im­
porte de las dos terceras partes del avalúo pedcial 
que obra en. autos. 

En Virtud de que se desconoce el domicilio 
del acreedor Sergio Antonio Gamiz Soto 
notifiquesele lo a.nterior por medio de las convoca~ 
torias oe remate, a fin de que intervenga en la su­

[...]

El bien inmueble a rematar consta de casa 
habitación de un nivel con distribución de cochera 
descubierta, área earajardín, sala, comedor, cocina, 
una recámara, bano completo y patio de servicio. 

Será Rostura leR~lJ!Bra el remate la cantidad 
de $59,333.33 (CINCUENTA Y NUEVE MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 33/100 
MONEDA NACIONAL), impqrte de las dos terceras 
partes de los avalúos periciales que obran 
agregados en autos. 

La almoneda tendrá verificativo en el local 
de este Juzgado, sito en 'planta alta de la Unidad 
AdministratIva del GobIerno del Estado, en esta

[...]

El bien inmueble a rematar consta de casa 
habitación de un nivel con distribución de cochera 
descubierta, área earajardin, sala, comedor, cocina, 
una recámara, bano completo y. patio de servicio. 

Será postura legal para el remate la cantidad 
de $68,000.00 {SESENTA y OCHO MIL PESOS 00/ 

100 MONEDA NACIONAL), imp.orte de las dos 
terceras partes de los avalúos periciales que obran 
agregados en autos. 

La almoneda tendrá verificativo en el local 
de este Juzgado, con domicilio ampliamente 
conocido en el Segundo Piso de la Unidad